این شکست هرچند اروپایی ها را به پذیرش واقعیات واداشت ، اما آمریکا که صهیونیسم و لابی های طرفدار اسرائیل در ساختار سیاسی آن فعال تر و مؤثرتر است ، رویکرد

مبتنی بر تروریست بودن حزب الله را نه تنها تغییر نداد ، بلکه دوباره بر آن تأکید کرد؛ وزارت خارجه دولت « جرج بوش » طی گزارش خود در دسامبر سال ۲۰۰۸ (آذر ۱۳۸۷) ، حزب الله را مؤثرترین سازمان تروریستی جهان اعلام کرد.

مرحله پذیرش کامل

زمانی دولت بوش (سال ۲۰۰۸) اعلام کرده بود ، حزب الله باید « با برزمین گذاشتن سلاح و تهدید نکردن صلح (روند سازش میان اعراب و اسرائیل) » ثابت کند که یک سازمان تروریستی نیست.